PAGE

                                                                                                   Проект

                                                                                                            подготовлен управлением

                                                                                                            по делам ГО и ЧС

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 23.09.2009
№ 3691 «О порядке введения особого

противопожарного режима на территории

города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»  (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 23.09.2009 № 3691 «О порядке введения особого противопожарного режима на территории города Сургута» следующее изменение:

в пункте 2.1 приложения к постановлению слова «начальника отдела                        государственного пожарного надзора по городу Сургуту Управления                          государственного пожарного надзора Главного управления МЧС России                         по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре» заменить словами                         «отдела надзорной деятельности по городу Сургуту Управления надзорной                                    деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре».

          2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                     постановление в средствах массовой информации и разместить                                             на официальном интернет-сайте Администрации города.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                      Д.В. Попов
Иванов Сергей Михайлович
тел. (3462)52-40-36